

## 四、分项报价表

### (一) 货物分项报价一览表

单位：(元)

序号	货物名称	规格型号	制造商	品牌	单位	数量	单价	合计	备注
1	国产化智慧黑板(核心产品)	BG86ED	广州视睿电子科技有限公司	Seewo 希沃	台	38	28700.00	1090600.00	
2	基础应用软件	视睿多女性课件制作与展示系统	广州视睿电子科技有限公司	Seewo 希沃	套	38	1360.00	51680.00	
3	视频展台	SC06	广州视睿电子科技有限公司	Seewo 希沃	台	38	856.00	32528.00	
4	智能笔	SP39	广州视睿电子科技有限公司	Seewo 希沃	个	38	400.00	15200.00	
5	17寸 IP 网络广播中心	DSD-IP017A	广州市群耀音响科技有限公司	DSDSF 德声达	台	1	14900.00	14900.00	
6	控制软件包	DSD-IP03T	广州市群耀音响科技有限公司	DSDSF 德声达	套	1	4085.80	4085.80	
7	智能带 2.4G 话筒网络音箱	DSD-IP12B	广州市群耀音响科技有限公司	DSDSF 德声达	对	31	2328.00	72168.00	

			司						
8	电源线	RW	诺立信	国标源江	m	300 0	7.90	23700.00	
9	金属波纹 软管	25	江苏京生	京生	m	50	58.00	2900.00	
10	跳线	六类四对 3米	上海迈德 好网络科 技有限公 司	启航普天	条	33	48.00	1584.00	
11	IP网络解 码前置	DSD-IP15T	广州市群 耀音响科 技有限公 司	DSDSF 德 声达	台	1	3400.00	3400.00	
12	数字广播 功放	DSD-2000S	广州市群 耀音响科 技有限公 司	DSDSF 德 声达	台	1	10700.0 0	10700.00	
13	60W防水 广播音柱	DSD-Y60D	广州市群 耀音响科 技有限公 司	DSDSF 德 声达	个	21	1100.00	23100.00	
14	37U机柜	QY-37B	广州市群 耀音响科 技有限公 司	DSDSF 德 声达	台	1	2480.00	2480.00	
15	铝合金防 水远程线	PH-5203	广州市群 耀音响科 技有限公	DSDSF 德 声达	台	8	4100.00	32800.00	

	阵		司						
16	单 12 寸线 阵低音	PH-012	广州市群 耀音响科 技有限公 司	DSDSF 德 声达	台	2	4990.00	9980.00	
17	线阵专业 功放	DS-A500	广州市群 耀音响科 技有限公 司	DSDSF 德 声达	台	2	2690.00	5380.00	
18	低音线阵 专业功放	DS-A500	广州市群 耀音响科 技有限公 司	DSDSF 德 声达	台	1	2599.60	2599.60	
19	田字架	PH-5203PT	广州市群 耀音响科 技有限公 司	DSDSF 德 声达	只	2	758.60	1517.20	
20	450W 铝合 金防水线 声源声柱	PA-10	广州市群 耀音响科 技有限公 司	DSDSF 德 声达	个	4	5739.00	22956.00	
21	2*650W 专 业功放	DS-A650	广州市群 耀音响科 技有限公 司	DSDSF 德 声达	台	2	3617.70	7235.40	
22	加厚全方 位壁架	SD-03	广州市群 耀音响科 技有限公 司	DSDSF 德 声达	套	2	618.00	1236.00	

23	数字反馈抑制器	PA-8	广州市群耀音响科技有限公司	DSDSF 德声达	台	1	4900.00	4900.00	
24	数字四进八出音箱处理器	PA-48	广州市群耀音响科技有限公司	DSDSF 德声达	台	1	4660.00	4660.00	
25	八路编组调音台	MX-H08	广州市群耀音响科技有限公司	DSDSF 德声达	台	1	2987.70	2987.70	
26	900 米远距离无线话筒	HT-816	广州市群耀音响科技有限公司	DSDSF 德声达	套	1	2600.00	2600.00	
27	八路电源时序器	PA-38	广州市群耀音响科技有限公司	DSDSF 德声达	台	1	128.80	128.80	
28	22U 机柜	QY-22V	广州市群耀音响科技有限公司	DSDSF 德声达	台	1	1685.10	1685.10	
29	3.5-双莲花线	AV-01	国产	国产	条	1	107.90	107.90	
30	莲花转6.5 接头	LH-01	国产	国产	个	4	27.30	109.20	

31	卡侬公-卡 侬母线	KN-01	国产	国产	条	18	59.90	1078.20	
32	200支金 银音箱线	RVB2X36/0 .12	深圳讯道 实业股份 有限公司	讯道	m	300	9.80	2940.00	
33	60-80W室 外防水音 柱	DSD-660	广州市群 耀音响科 技有限公 司	DSDSF德 声达	个	4	1700.00	6800.00	
34	数字广播 功放	DSD-650S	广州市群 耀音响科 技有限公 司	DSDSF德 声达	台	1	2850.00	2850.00	
35	广播线	RW2*1.5	诺立信	国标源江	m	600	7.90	4740.00	
36	400万双 光全彩枪 型网络摄 像机	DS-2CD3T4 6WDA4-L	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	康威视	台	46	780.40	35898.40	
37	型枪机支 架	DS-2205ZJ	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	康威视	套	47	140.60	6608.20	
38	双拼广角 -400万全 彩双目枪 型网络摄	DS-2CD3T4 7FWDAP2V2 -LS	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	康威视	台	1	860.00	860.00	

	像机								
39	交换机	S5024PV5-EI-HPWR	新华三技术有限公司	H3C 新华三	台	2	2780.00	5560.00	
40	光模块	ZT-NET	深圳中天通讯技术有限公司	中天	台	4	480.00	1920.00	
41	双绞线缆	1427071.64	康普科技(苏州)有限公司	康普 CONN	m	4700	8.60	40420.00	
42	配管	20 25 32 40 50	广东联标永新通桥架线管厂	永新通	m	1300	15.10	19630.00	
43	跳线	XAC-5C/SC-M003	深圳市爱创通信设备有限公司	鑫爱创	条	4	46.90	187.60	
44	台式电脑 (含操作系统)	开天 M70hG1t-D005	联想集团	联想 Lenovo	台	100	5130.00	513000.00	
45	WPS Office2023 for linux 教育版办公软件 V12	WPS Office2024 教育版 办公软件 V2.0	永中软件股份有限公司	永中	套	100	450.00	45000.00	

46	杀毒软件	赤豹终端安全软件 V3.0	北京江民新科技术有限公司	赤豹终端安全软件	套	100	210.00	21000.00	
47	网上阅卷系统	慧考 V8.0	衡水京南创博信息技术有限公司	京南创博	套	1	16800.00	16800.00	
48	高速文档扫描仪	佳能 2090e	佳能(中国)有限公司	佳能	台	1	35700.00	35700.00	
49	条码打印机	科诚 G500U	科诚电子股份有限公司	科诚 (GODEX)	台	1	915.60	915.60	
50	相机以及连接线材	索尼 A7C 单机身 索尼 FE 24-70mmF4	索尼(中国)有限公司	索尼	套	2	21000.00	42000.00	
51	相机散热器	沔标相机散热器 Cr05	沔标	沔标	套	2	390.00	780.00	
52	4K 高清视频采集盒	4K 高清视频采集盒	莱睿	莱睿	套	2	3200.00	6400.00	
53	支架	云腾 668 三脚架	云腾	云腾	套	2	228.90	457.80	
54	声卡	声佰乐 B6plus	声佰乐	声佰乐	套	2	2280.00	4560.00	
55	200W 摄影灯 (65cm)	200W 摄影灯 (65cm) 灯笼球	莱睿	莱睿	套	2	1980.00	3960.00	

	灯笼球 +2.8米支 架)	+2.8米支 架)							
56	200W 摄影 灯 (90cm 深抛罩) +2.8米支 架	200W 摄影 灯 (90cm 深抛罩) +2.8米支 架	莱睿	莱睿	套	4	3200.00	12800.00	
57	150W 卷布 灯+顶灯支 架	150W 卷布 灯+顶灯支 架	莱睿	莱睿	套	2	1420.00	2840.00	
58	直播大屏	43寸直播 显示屏 (1+8非 触摸版)+ 推车支架	莱睿	莱睿	套	2	3300.00	6600.00	
59	绿布支架	龙门架+3 米*3米	莱睿	莱睿	套	2	230.00	460.00	
60	直播电脑	CPU 15 12400FCPU 风扇冰 封600 炫睿主板 技嘉 H610M_H 内存金 士顿内存	组装电脑	CPU 15 12400FCP U风扇冰 封600炫 睿主板技 嘉 H610M_H 内存金 士顿内存	台	2	5360.00	10720.00	

		16G/3200D 4 系统硬 盘 金 士 顿 M2 500G 显卡 铭瑄 3050 终结者 6G 双风扇 电 源 航嘉 SUPER600 电源机箱 金河田风 暴机箱 键 鼠套 双飞 燕光电套 显示器 24 寸飞利浦 1080P		16G/3200 D4 系统 硬盘 金 士顿 M2 500G 显卡 铭瑄 3050 终结者 6G 双风扇 电源 航 嘉 SUPER600 电源机箱 金河田风 暴机箱 键 鼠套 双飞燕光 电套显示 器 24 寸 飞利浦 1080P					
61	直播专业 软件及调 试服务	抖音直播 伴侣软件 快手直播 伴侣软件 活宝直播 美颜软件 OBS 推流 软件(优化 版本)	官网	官网	套	2	10682.0 0	21364.00	

62	单反机身	52 Mark IV	佳能（中国）有限公司	佳能	台	3	22910.80	68732.40	
63	单反镜头	EP24-105 f4 IS II USM	佳能（中国）有限公司	佳能	套	3	7400.00	22200.00	
64	微单机身	佳能 EOS R8	佳能（中国）有限公司	佳能	套	1	16500.00	16500.00	
65	微单镜头	RF RF 24-240mm IS USM	佳能（中国）有限公司	佳能	套	1	7600.00	7600.00	
66	稳定器	智云云鹤4	桂林智神信息技术股份有限公司	智云（Zhiyun）	台	1	5450.00	5450.00	
67	摄影台	神牛（Godox）	神牛	神牛	个	2	166.80	333.60	
68	无影灯光箱	2.0*1.2*1.1	主客	主客	个	1	1360.30	1360.30	
69	反光板	斯莫格（SmallRig）	斯莫格（SmallRig）	斯莫格（SmallRig）	个	1	63.30	63.30	
70	产品展示台	创格	创格	创格	个	3	820.00	2460.00	
71	人体全身模型	XM-301	上海欣曼科教设备有限公司	上海欣曼	套	1	22500.00	22500.00	

	170cm(男)								
72	人体全身 模型 170cm(女)	XM-301	上海欣曼 科教设备 有限公司	上海欣曼	套	1	22500.0 0	22500.00	
73	人体骨架 (全身骨 骼模型) 170cm(男)	XM-101	上海欣曼 科教设备 有限公司	上海欣曼	套	1	2060.00	2060.00	
74	人体骨架 (全身骨 骼模型) 170cm(女)	XM-102	上海欣曼 科教设备 有限公司	上海欣曼	套	1	2060.00	2060.00	
75	全身肌肉 模型 170cm(男)	XM-301	上海欣曼 科教设备 有限公司	上海欣曼	套	1	21520.8 0	21520.80	
76	全身肌肉 模型 170cm(女)	XM-301	上海欣曼 科教设备 有限公司	上海欣曼	套	1	21520.8 0	21520.80	
77	心脏模型	XM-402	上海欣曼 科教设备 有限公司	上海欣曼	套	1	436.00	436.00	
78	心肺复苏 仿真假人	XM/CPR498	上海欣曼 科教设备 有限公司	上海欣曼	套	3	9278.10	27834.30	

79	袖带式血压计	鱼跃水银血压计	江苏鱼跃医疗设备股份有限公司	鱼跃	套	10	160.00	1600.00	
80	听诊器	听诊器	江苏鱼跃医疗设备股份有限公司	鱼跃	套	10	60.00	600.00	
81	血糖测试仪	升级脱氢酶 VGM74	爱奥乐医疗器械(深圳)有限公司	Haier/海尔	套	5	132.80	664.00	
82	火罐	1号 2号 3号 4号 5号	云南农业生物科技有限公司	农业	套	4	198.20	792.80	
83	中频治疗仪	K8832-M	北京翔云电子设备厂有限公司	北京翔云	套	1	1560.00	1560.00	
84	钢琴	KS-P60	卡瓦依乐器(中国)有限公司	卡瓦依	台	2	50800.00	101600.00	
85	古筝	526223942 26	北京寻知音科技有限公司	寻音	台	10	6940.00	69400.00	
86	空调挂机	KFR-35GW/ N8KS1-1	广东美的制冷设备有限公司	美的	台	2	3600.00	7200.00	
87	空调柜机	KFR-72LW/ N8KS1-1P	广东美的制冷设备	美的	台	2	13800.0	27600.00	

			有限公司				0		
88	面部识别 一体机	K5000-3	汉王科技	汉王	台	1	15080.0 0	15080.00	
89	便携录播 一体机	WX-MR9	安徽文香 科技股份 有限公司	文香	台	1	38000.0 0	38000.00	
90	便携式录 播系统	V4.0	安徽文香 科技股份 有限公司	文香	套	1	57000.0 0	57000.00	
91	无线云台 摄像机	WX-V2000	安徽文香 科技股份 有限公司	文香	台	3	7838.00	23514.00	
92	摄像机支 架	WX-GK580	安徽文香 科技股份 有限公司	文香	个	3	790.00	2370.00	
93	无线麦克 风	WS-WM520	安徽文香 科技股份 有限公司	文香	套	1	3200.00	3200.00	
94	移动拉杆 箱	WX-RPC293 4	安徽文香 科技股份 有限公司	文香	套	1	1500.00	1500.00	
95	绿幕	TY-KXD2M	郑州泰阳 人电子科 技有限公 司	泰阳人	套	1	1110.00	1110.00	
96	LED 平板 式柔光灯	TYR-LED14 00	郑州泰阳 人电子科 技有限公	泰阳人	台	3	1200.00	3600.00	

			司						
97	提词器	TY22QFM	郑州泰阳人电子科技有限公司	泰阳人	套	1	13110.00	13110.00	
98	移动电源	2000 Pro2	深圳华宝新能源股份有限公司	电小二	台	1	3620.00	3620.00	
99	脚手架搭拆				项	1	900.00	900.00	
合 计								2943910.80	元

注：该表格仅供参考投标人，可根据需要自行扩展。

投标单位（单位电子签章）：罗山县灵山文化传媒有限责任公司

法定代表人或其委托代理人（电子签名或签名）：\_\_\_\_\_

日 期：2025 年 06 月 26 日